
Протокол № 27
Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

на 2022 год способом запрос ценовых предложений
г. Караганда                                                                                                   «22» август 2022г.
          Заказчик КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» г. Караганда, ул. Ипподромная 8.
1. Наименование закупаемых товаров:
	№
	Атауы
	Жеткізу/көрсету, орындау мерзімі
	Единица измерения



	Саны
	Цена за уп, тенге
	Жоспарланған сомасы

	
	Наименование
	Срок оказания, Выполнения, поставки
	
	Кол-во
	
	Запланированная сумма

	1.
	cTnI Rapid Quantitative Test тропонин
	20 дней
	уп
	2
	79 500
	159 000

	3.
	Mission Реагентные тест-полоски для анализа мочи 11A (11 параметров:ACS, GLU, BIL, KET, SG, BLO, PH, PRO ,URO, NIT}
	20 дней
	уп
	20
	7000
	140 000

	4.
	Контрольная жидкость во флаконе Mission
	20 дней
	уп
	1
	2 100
	2 100

	 
	Всего
	 
	 
	 
	 
	301100


2 .Ценовые предложения  
    3. Заказчику КГП «Поликлиника №1 города Караганды» в сроки, установленные Постановление Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»

заключить договора закупа следующими поставщиком:
4. Поставщики 
5.  Не разыгрался в связи с отсутствием ценового предложения
   1)  cTnI Rapid Quantitative Test тропонин
    2) Mission Реагентные тест-полоски для анализа мочи 11A (11 параметров:ACS, GLU, BIL, KET, SG, BLO, PH, PRO ,URO, NIT}

    3) Контрольная жидкость во флаконе Mission

6. При процедуре вскрытия конвертов никто не присутствовал 
Ермакова Ольга Игнатьевна 
                             Заместителя директора по ККМУ
Члены комиссии:

Кистафин Е.Т.        
                                                     Юрист
Сабитова М.Б.          
                                                     и.о Главная медсестра

Секретарь комиссий  Бекмагамбетов А.К.                           бухгалтер    
